Prefeitura Municipal de America Dourada

Portaria



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA N°. 254, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS COOREDENADORES PEDAGÓGICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados os Coordenadores Pedagógicos da Secretaria Municipal de Educação, conforme Lista a baixo:

- Fábia do Espírito Santo Bastos de Souza
- Fernanda Freitas Costa
- Francineide Barros de Souza
- Gilma Maria de Morais Dantas
- Graciana da Silva Camacam Santos
- Hagar Araujo Correa dos Santos
- Ilzamar Cabral dos Reis Costa
- José Fábio Alves dos Santos
- Juscilea da Sailva de Jesus
- Lidiana Souza Araujo Oliveira
- Milena Souza Araujo Oliveira
- Neurilde da Silva Neves
- Regilene Francisca da Silva

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/12/2021.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de janeiro de 2022.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA N°. 255, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS SERVIDORES DE CARGOS COMISSIONADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados os Servidores de Cargos Comissionados da Secretaria Municipal de Educação, conforme Lista a baixo:

- Adriano Silva de Querioz Diretor da Divisão de Transporte Escolar
- Jeone Carlos Ribeiro Duarte Assessor de Prog. e Projetos Especiais
- Lorrana Duarte dos Reis- Diret. de Div. de Adm. Exec. Orça. e Gest. Financeira
- Magnólia Costa Guedes Diretora da Div. de Estrutura e Org. Escolar
- Régio dos Santos Gouveia Diretor da Div de Informática e Estatística
- Reinilda Ferreira da Silva Duarte Diretora de Div. de R. H. da Educação
 - Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 - **Art. 3º** Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de janeiro de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal